
                          

 

 

 

 

                                     Lista konkursowa:  nr 1 SEKCYJNA 

                                          Sezon:  2018 - golebie mlode 

                                  PZHGP Oddzial:  0193 Koszalin 

                                         Sekcja:  S1 Koszalin 

                                      Data lotu:  19.08.2018 

                           Miejsce wypuszczenia:  Pasewalk 

                              Wspolrzedne geog.:  53*30"46.30'' N 13*59"00.30'' E 

                           Godzina wypuszczenia:  07:30:00 

                       Srednia odleglosc z lotu:  162.848 km 

                                Liczba hodowcow:  28 

                        Liczba wyslanych golebi:  1277 

    Czy lot trwa dluzej niz 1 dobe (pory nocne):  nie 

                               Lot do kategorii:  A 

 

                     Baza dla listy konkursowej:  20% 

                   Punkty oddzialowe tzw. stale:  40 pkt 

                Spadek dla punktow oddzialowych:  33% 

 

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  256 

                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  320 

                  Predkosc najszybszego golebia:  1261.06 m/min 

 Predkosc najwolniejszego golebia w konk. (20%):  284.45 m/min 

              Czas przybycia pierwszego golebia:  09:41:01 (19.08.2018) 

Czas przybycia ostatniego golebia w konk. (20%):  16:51:06 (19.08.2018) 

             Sredni czas trwania konkursu (20%):  7 godz. 23 min. 22 sek. 

 

 

 

 

 

   ..............................             ............................... 

       podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotow 



 
+---+----------------------+-+----------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+ 

|   |                      | |          |   |               | |          | Predk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg| 

|Lp.| Nazwa                |S| W/K/M    | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   | 

+---+----------------------+-+----------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+ 

1    Rypinski Wepryk        1 66-9-1         PL-0193-18-7461 1 1-09:41:01 1261.06 0.783           0.00  40.00  165.22  

2    Rypinski Wepryk        1 <2> 59         PL-0193-18-7373 1 1-09:41:04 1260.58 1.566           0.00  39.95  165.22  

3    Jablonski Zenon        1 53-8-2     SM  PL-0193-18-8156 1 1-09:43:13 1231.53 2.349           0.00  39.90  164.06  

4    Banasiak Jan           1 14-3-3     SM  PL-0193-18-7309 1 1-09:44:07 1231.32 3.132           0.00  39.85  165.14  

5    Jablonski Zenon        1 <2> 6      SM  PL-0193-18-8163 1 1-09:43:16 1231.07 3.915           0.00  39.79  164.06  

6    Jablonski Zenon        1 <3> 34         PL-0193-18-8158 1 1-09:43:21 1230.30 4.699           0.00  39.74  164.06  

7    Bikun Jan              1 40-4-1     SM  PL-193-18-8015  1 1-09:43:01 1225.94 5.482           0.00  39.69  163.07  

8    Cywinski Mieczyslaw    1 52-4-3     SM  PL0193-18-08228 0 1-09:44:28 1225.29 6.265           0.00  39.64  164.76  

9    Sawionek Jacek         1 87-21-6        PL-0193-18-4449 2 1-09:38:42 1223.70 7.048           0.00  39.59  157.49  

10   Sawionek Jacek         1 <2> 12         PL-0193-18-4427 2 1-09:38:46 1223.06 7.831           0.00  39.54  157.49  

11   Rudzki Krzysztof       1 30-5-4     SM  PL-193-18-1493  1 1-09:43:04 1222.85 8.614           0.00  39.48  162.72  

12   Sawionek Jacek         1 <3> 41         PL-0193-18-4419 2 1-09:38:49 1222.59 9.397           0.00  39.43  157.49  

13   Potrzasaj Bronislaw    1 26-6-3         PL-0193-18-8092 1 1-09:43:09 1217.27 10.180          0.00  39.38  162.08  

14   Grzybowski Wlodzimier  1 33-6-1     SM  PL-0193-18-6412 1 1-09:45:38 1215.78 10.963          0.00  39.33  164.90  

15   Lata Dariusz           1 60-36-9        PL-193-18-6083  1 1-09:39:25 1211.90 11.746          0.00  39.28  156.84  

16   Doleba Andrzej         1 111-12-0       PL0193-18-06886 1 1-09:45:06 1198.37 12.529          0.00  39.23  161.90  

17   Rudzki Krzysztof       1 <2> 66     SM  PL-193-18-1457  1 1-09:46:03 1196.03 13.312          0.00  39.18  162.72  

18   Potrzasaj Bronislaw    1 <2> 43     SM  PL-0193-18-9104 1 1-09:45:33 1195.72 14.096          0.00  39.12  162.08  

19   Stanczak - Muskala     1 30-6-2     SM  PL-193-18-10855 1 1-09:45:33 1195.28 14.879          0.00  39.07  162.02  

20   Turowski Zbigniew      1 48-12-2        PL-0193-18-6367 2 1-09:42:08 1192.96 15.662          0.00  39.02  157.63  

21   Turowski Zbigniew      1 <2> 31         PL-0193-18-6339 2 1-09:42:10 1192.66 16.445          0.00  38.97  157.63  

22   Stanczak - Muskala     1 <2> 63         PL-193-18-10852 1 1-09:46:23 1187.98 17.228          0.00  38.92  162.02  

23   Dederko Henryk         1 47-5-1         PL-0193-18-6151 1 1-09:50:40 1178.25 18.011          0.00  38.87  165.74  

24   Lata Dariusz           1 <2> 27         PL-193-18-6059  1 1-09:44:29 1166.24 18.794          0.00  38.81  156.84  

25   Zagrodnik Mieczyslaw   1 47-4-0         PL-193-18-9378  1 1-09:50:23 1163.60 19.577          0.00  38.76  163.35  

26   SLAZAK Tadeusz         1 71-4-0         PL-0193-18-6275 1 1-09:50:06 1156.46 20.360          0.00  38.71  162.02  

27   Lata Dariusz           1 <3> 28         PL-193-18-6075  1 1-09:47:33 1140.24 21.143          0.00  38.66  156.84  

28   Lata Dariusz           1 <4> 29         PL-193-18-6036  1 1-09:47:35 1139.96 21.926          0.00  38.61  156.84  

29   Lata Dariusz           1 <5> 30     SM  PL-193-18-6058  1 1-09:47:38 1139.55 22.709          0.00  38.56  156.84  

30   Lata Dariusz           1 <6> 33         PL-193-18-6053  1 1-09:51:49 1105.93 23.493          0.00  38.50  156.84  

31   Turowski Zbigniew      1 <3> 32         PL-0193-18-6358 2 1-09:53:50 1095.92 24.276          0.00  38.45  157.63  

32   Turowski Zbigniew      1 <4> 38         PL-0193-18-6392 2 1-09:54:25 1091.49 25.059          0.00  38.40  157.63  

33   Lata Dariusz           1 <7> 37         PL-193-18-6007  1 1-09:56:23 1071.43 25.842          0.00  38.35  156.84  

34   Jablonski Zenon        1 <4> 60         PL-0193-18-8149 1 1-10:06:15 1049.98 26.625          0.00  38.30  164.06  

35   Dawidziuk Stanislaw    1 56-9-2         PL-193-18-7232  1 1-10:07:43 1043.77 27.408          0.00  38.25  164.62  

36   Lubke Daniel           1 46-3-2     SM  PL-0193-18-8339 1 1-10:13:13 992.18  28.191          0.00  38.20  161.94  

37   Lata Dariusz           1 <8> 44     SM  PL-193-18-6049  1 1-10:08:15 991.09  28.974          0.00  38.14  156.84  

38   Turowski Zbigniew      1 <5> 39         PL-0193-18-6393 2 1-10:09:16 989.72  29.757          0.00  38.09  157.63  

39   Turowski Zbigniew      1 <6> 133    SM  PL-0193-18-6306 1 1-10:13:51 962.04  30.540          0.00  38.04  157.63  

40   Dawidziuk Stanislaw    1 <2> 54         PL-193-18-7279  1 1-10:21:37 959.23  31.323          0.00  37.99  164.62  

41   Sawionek Jacek         1 <4> 48         PL-0193-18-4428 2 1-10:24:21 903.30  32.106          0.00  37.94  157.49  

42   Bikun Feliks           1 18-3-3     SM  PL-193-18-8283  1 1-10:31:02 896.91  32.890          0.00  37.89  162.37  

43   Potrzasaj Bronislaw    1 <3> 94         PL-0193-18-8083 1 1-10:38:16 860.91  33.673          0.00  37.83  162.08  

44   Lata Dariusz           1 <9> 52         PL-193-18-6013  1 1-10:33:26 855.02  34.456          0.00  37.78  156.84  

45   Bikun Feliks           1 <2> 102    SM  PL-193-18-8271  1 1-10:42:46 842.31  35.239          0.00  37.73  162.37  

46   Jasiulek Alfred        1 46-5-2     SM  PL-0193-18-7642 1 1-10:47:20 838.53  36.022          0.00  37.68  165.47  

47   Szczesniak Jerzy       1 47-12-4    SM  PL-0193-18-7951 1 1-10:44:25 836.09  36.805          0.00  37.63  162.55  

48   Sawionek Jacek         1 <5> 49     SM  PL-0193-18-4468 2 1-10:39:21 831.74  37.588          0.00  37.58  157.49  

49   Sawionek Jacek         1 <6> 55     SM  PL-0193-18-4425 2 1-10:39:22 831.67  38.371          0.00  37.53  157.49  

50   Wepryk Andrzej         1 36-4-1         PL-0193-18-7078 1 1-10:45:58 826.37  39.154          0.00  37.47  161.94  

51   Klekociuk Andrzej      1 30-9-4     SM  PL-0193-18-8982 1 1-10:47:42 821.45  39.937          0.00  37.42  162.40  

52   Lata Dariusz           1 <10> 71        PL-193-18-6038  1 1-10:43:56 808.73  40.720          0.00  37.37  156.84  

53   Bikun Jan              1 <2> 135        PL-193-18-8005  1 1-10:52:35 804.95  41.504          0.00  37.32  163.07  

54   Dawidziuk Stanislaw    1 <3> 68         PL-193-18-7253  1 1-10:57:54 791.82  42.287          0.00  37.27  164.62  

55   Sawionek Jacek         1 <7> 58     SM  PL-0193-18-4420 2 1-10:52:34 777.47  43.070          0.00  37.22  157.49  

56   Jasiulek Alfred        1 <2> 88         PL-0193-18-7625 1 1-11:03:15 775.94  43.853          0.00  37.16  165.47  

57   Kwasniewski Krzysztof  1 56-9-3         PL-0193-18-9411 1 1-11:06:10 775.88  44.636          0.00  37.11  167.72  

58   Sawionek Jacek         1 <8> 69         PL-0193-18-4406 2 1-10:53:08 775.30  45.419          0.00  37.06  157.49  

59   Rypinski Wepryk        1 <3> 74         PL-0193-18-7434 1 1-11:03:36 773.50  46.202          0.00  37.01  165.22  

60   Jablonski Zenon        1 <5> 126        PL-0193-18-8109 1 1-11:04:49 763.72  46.985          0.00  36.96  164.06  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                      Predkosc ponizej 750m/s (kolejnosc wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

61   Kargul Aleksander      1 33-2-0         PL-0193-18-9318 1 1-11:07:37 748.30  47.768          0.00  36.91  160.71  

62   Szczesniak Jerzy       1 <2> 67         PL-0193-18-7963 1 1-11:08:52 743.99  48.551          0.00  36.85  162.55  

63   Stanczak - Muskala     1 <3> 173    SM  PL-0193-18-9551 1 1-11:11:37 734.73  49.334          0.00  36.80  162.02  

64   Cywinski Mieczyslaw    1 <2> 172    SM  PL0193-18-08229 0 1-11:12:34 731.89  50.117          0.00  36.75  164.76  

65   Klekociuk Andrzej      1 <2> 107        PL-0193-18-5461 1 1-11:13:04 729.94  50.901          0.00  36.70  162.40  

66   Rudzki Krzysztof       1 <3> 130    SM  PL-193-18-1469  1 1-11:15:23 722.50  51.684          0.00  36.65  162.72  

67   Szczesniak Jerzy       1 <3> 83         PL-0193-18-7902 1 1-11:20:11 707.35  52.467          0.00  36.60  162.55  

68   Dawidziuk Stanislaw    1 <4> 82         PL-193-18-7210  1 1-11:20:57 705.56  53.250          0.00  36.55  164.62  

69   Sawionek Jacek         1 <9> 80     SM  PL-0193-18-4430 2 1-11:24:32 692.57  54.033          0.00  36.49  157.49  

70   Grzybowski Wlodzimier  1 <2> 77         PL-0193-18-6415 1 1-11:25:43 691.50  54.816          0.00  36.44  164.90  

71   Lata Dariusz           1 <11> 76    SM  PL-193-18-6051  1 1-11:26:22 686.79  55.599          0.00  36.39  156.84  

72   Dederko Henryk         1 <2> 73     SM  PL-0193-18-6129 1 1-11:28:55 682.67  56.382          0.00  36.34  165.74  

73   Dederko Henryk         1 <3> 138        PL-0193-18-6126 1 1-11:31:59 674.15  57.165          0.00  36.29  165.74  

74   Rypinski Wepryk        1 <4> 98         PL-0193-18-7410 1 1-11:33:15 670.49  57.948          0.00  36.24  165.22  

75   Oterski Czeslaw        1 34-3-0         PL-0193-18-6591 1 1-11:35:04 664.29  58.731          0.00  36.18  162.43  

76   Lata Dariusz           1 <12> 84        PL-193-18-6060  1 1-11:35:13 661.17  59.514          0.00  36.13  156.84  

77   Grzybowski Wlodzimier  1 <3> 78         PL-0193-18-6413 1 1-11:36:39 661.19  60.298          0.00  36.08  164.90  

78   Grzybowski Wlodzimier  1 <4> 79         PL-0193-18-6429 1 1-11:37:07 659.95  61.081          0.00  36.03  164.90  

79   Grzybowski Wlodzimier  1 <5> 116        PL-0193-18-6409 1 1-11:39:45 653.07  61.864          0.00  35.98  164.90  

80   Sawionek Jacek         1 <10> 81        PL-0193-18-4460 2 1-11:40:15 647.80  62.647          0.00  35.93  157.49  

81   Sawionek Jacek         1 <11> 87        PL-0193-18-4434 2 1-11:40:20 647.57  63.430          0.00  35.88  157.49  



82   Dawidziuk Stanislaw    1 <5> 114        PL-193-18-7270  1 1-11:40:25 651.23  64.213          0.00  35.82  164.62  

83   Szczesniak Jerzy       1 <4> 85         PL-0193-18-7923 1 1-11:41:09 648.21  64.996          0.00  35.77  162.55  

84   Lata Dariusz           1 <13> 86    SM  PL-193-18-6019  1 1-11:41:10 644.99  65.779          0.00  35.72  156.84  

85   Szczesniak Jerzy       1 <5> 93         PL-0193-18-7970 1 1-11:41:20 647.74  66.562          0.00  35.67  162.55  

86   Lata Dariusz           1 <14> 90        PL-193-18-6088  1 1-11:41:26 644.28  67.345          0.00  35.62  156.84  

87   Sawionek Jacek         1 <12> 89    SM  PL-0193-18-4445 2 1-11:44:14 637.35  68.128          0.00  35.57  157.49  

88   Jasiulek Alfred        1 <3> 143    SM  PL-0193-18-7607 1 1-11:44:18 641.85  68.912          0.00  35.51  165.47  

89   Sawionek Jacek         1 <13> 105       PL-0193-18-4405 2 1-11:44:27 636.79  69.695          0.00  35.46  157.49  

90   Lata Dariusz           1 <15> 99        PL-193-18-6037  1 1-11:45:15 634.34  70.478          0.00  35.41  156.84  

91   Doleba Andrzej         1 <2> 140        PL0303-18-07562 1 1-11:47:00 633.04  71.261          0.00  35.36  161.90  

92   Kwasniewski Krzysztof  1 <2> 100        PL-0193-18-9409 1 1-11:48:28 632.99  72.044          0.00  35.31  167.72  

93   Szczesniak Jerzy       1 <6> 106        PL-0193-18-7937 1 1-11:50:22 625.23  72.827          0.00  35.26  162.55  

94   Potrzasaj Bronislaw    1 <4> 171    SM  PL-0193-18-9102 1 1-11:51:49 621.47  73.610          0.00  35.20  162.08  

95   SLAZAK Tadeusz         1 <2> 96         PL-0193-18-6251 1 1-11:55:23 613.05  74.393          0.00  35.15  162.02  

96   SLAZAK Tadeusz         1 <3> 188        PL-0193-18-6246 1 1-11:55:53 611.90  75.176          0.00  35.10  162.02  

97   Lubke Daniel           1 <2> 187    SM  PL-0193-18-8340 1 1-12:04:12 593.19  75.959          0.00  35.05  161.94  

98   Rypinski Wepryk        1 <5> 119        PL-0193-18-7450 1 1-12:07:33 588.56  76.742          0.00  35.00  165.22  

99   Lata Dariusz           1 <16> 103       PL-193-18-6081  1 1-12:10:06 576.41  77.525          0.00  34.95  156.84  

100  Kwasniewski Krzysztof  1 <3> 136    SM  PL-0193-18-9470 1 1-12:12:30 580.35  78.309          0.00  34.90  167.72  

101  Kargul Aleksander      1 <2>            PL-0193-18-9313 1 1-12:15:15 569.09  79.092          0.00  34.84  160.71  

102  Bikun Feliks           1 <3>        SM  PL-193-18-8290  1 1-12:18:07 564.80  79.875          0.00  34.79  162.37  

103  Lata Dariusz           1 <17> 104       PL-193-18-6012  1 1-12:19:10 557.82  80.658          0.00  34.74  156.84  

104  Lata Dariusz           1 <18> 109       PL-193-18-6057  1 1-12:19:11 557.79  81.441          0.00  34.69  156.84  

105  Sawionek Jacek         1 <14> 111       PL-0193-18-4489 2 1-12:20:50 555.13  82.224          0.00  34.64  157.49  

106  Szczesniak Jerzy       1 <7> 141    SM  PL-0193-18-7945 1 1-12:21:06 559.14  83.007          0.00  34.59  162.55  

107  Klekociuk Andrzej      1 <3> 108        PL-061-18-11332 1 1-12:22:20 556.64  83.790          0.00  34.53  162.40  

108  Klekociuk Andrzej      1 <4> 120    SM  PL-0193-18-9968 1 1-12:22:42 555.94  84.573          0.00  34.48  162.40  

109  Lata Dariusz           1 <19> 110       PL-193-18-6010  1 1-12:29:26 538.17  85.356          0.00  34.43  156.84  

110  Lata Dariusz           1 <20> 112       PL-193-18-6024  1 1-12:30:07 536.91  86.139          0.00  34.38  156.84  

111  Sawionek Jacek         1 <15> 134       PL-0193-18-4479 2 1-12:31:35 534.86  86.922          0.00  34.33  157.49  

112  Lata Dariusz           1 <21> 113   SM  PL-193-18-6052  1 1-12:34:25 529.12  87.706          0.00  34.28  156.84  

113  Lata Dariusz           1 <22> 115       PL-193-18-6079  1 1-12:36:59 524.58  88.489          0.00  34.23  156.84  

114  Dawidziuk Stanislaw    1 <6> 148    SM  PL-193-18-7214  1 1-12:37:00 532.12  89.272          0.00  34.17  164.62  

115  Lata Dariusz           1 <23> 121   SM  PL-193-18-6047  1 1-12:37:59 522.83  90.055          0.00  34.12  156.84  

116  Grzybowski Wlodzimier  1 <6>            PL-0193-18-6430 1 1-12:38:26 529.91  90.838          0.00  34.07  164.90  

117  Oterski Czeslaw        1 <2> 180        PL-0193-18-1416 1 1-12:38:55 526.74  91.621          0.00  34.02  162.43  

118  Grunert Ryszard        1 14-3-3     SM  PL-0193-18-7492 2 1-12:39:13 527.39  92.404          0.00  33.97  163.64  

119  Rypinski Wepryk        1 <6> 131    SM  PL-0193-18-7412 1 1-12:43:30 521.75  93.187          0.00  33.92  165.22  

120  Klekociuk Andrzej      1 <5> 125    SM  PL-0193-18-9983 1 1-12:43:38 518.77  93.970          0.00  33.86  162.40  

121  Lata Dariusz           1 <24> 122       PL-193-18-6025  1 1-12:43:54 512.72  94.753          0.00  33.81  156.84  

122  Lata Dariusz           1 <25> 123       PL-193-18-6063  1 1-12:44:01 512.52  95.536          0.00  33.76  156.84  

123  Lata Dariusz           1 <26> 128       PL-193-18-6067  1 1-12:46:05 509.08  96.319          0.00  33.71  156.84  

124  Banasiak Jan           1 <2> 145    SM  PL-058-18-2740  1 1-12:46:19 517.06  97.103          0.00  33.66  165.14  

125  Klekociuk Andrzej      1 <6> 159        PL-0193-18-8971 1 1-12:47:57 511.71  97.886          0.00  33.61  162.40  

126  Jablonski Zenon        1 <6> 129        PL-0193-18-8112 1 1-12:49:01 511.67  98.669          0.00  33.55  164.06  

127  Grunert Ryszard        1 <2> 139    SM  PL-0193-18-7472 2 1-12:51:14 507.73  99.452          0.00  33.50  163.64  

128  Lata Dariusz           1 <27> 137       PL-193-18-6020  1 1-12:58:34 489.26  100.235         0.00  33.45  156.84  

129  Jablonski Zenon        1 <7> 200        PL-0193-18-8164 1 1-12:59:13 495.90  101.018         0.00  33.40  164.06  

130  Rudzki Krzysztof       1 <4> 195    SM  PL-193-18-1489  1 1-13:00:10 493.09  101.801         0.00  33.35  162.72  

131  Rypinski Wepryk        1 <7> 132        PL-0193-18-7413 1 1-13:02:19 492.48  102.584         0.00  33.30  165.22  

132  Rypinski Wepryk        1 <8> 198        PL-0193-18-7453 1 1-13:02:21 492.43  103.367         0.00  33.25  165.22  

133  Turowski Zbigniew      1 <7> 153    SM  PL-0193-18-6359 2 1-13:05:31 479.75  104.150         0.00  33.19  157.63  

134  Sawionek Jacek         1 <16> 152       PL-0193-18-4461 2 1-13:07:12 477.15  104.933         0.00  33.14  157.49  

135  Bikun Jan              1 <3> 199        PL-193-18-8985  1 1-13:11:27 477.16  105.717         0.00  33.09  163.07  

136  Kwasniewski Krzysztof  1 <4> 150    SM  PL-0193-18-9455 1 1-13:11:28 482.00  106.500         0.00  33.04  167.72  

137  Lata Dariusz           1 <28> 144       PL-193-18-6074  1 1-13:13:44 467.16  107.283         0.00  32.99  156.84  

138  Dederko Henryk         1 <4> 146        PL-0193-18-6139 1 1-13:14:28 475.81  108.066         0.00  32.94  165.74  

139  Grunert Ryszard        1 <3>        SM  PL-0193-18-7485 2 1-13:15:14 472.54  108.849         0.00  32.88  163.64  

140  Doleba Andrzej         1 <3> 142        PL0193-18-06822 1 1-13:19:43 464.61  109.632         0.00  32.83  161.90  

141  Szczesniak Jerzy       1 <8> 149    SM  PL-0193-18-7956 1 1-13:20:08 464.76  110.415         0.00  32.78  162.55  

142  Doleba Andrzej         1 <4> 157        PL0303-18-07585 1 1-13:21:29 462.26  111.198         0.00  32.73  161.90  

143  Jasiulek Alfred        1 <4> 203        PL-0193-18-7647 1 1-13:21:40 465.89  111.981         0.00  32.68  165.47  

144  Lata Dariusz           1 <29> 147       PL-193-18-6090  1 1-13:32:43 442.16  112.764         0.00  32.63  156.84  

145  Banasiak Jan           1 <3>        SM  PL-0193-18-7297 1 1-13:36:57 446.30  113.547         0.00  32.58  165.14  

146  Dederko Henryk         1 <5>            PL-0193-18-6113 1 1-13:46:43 435.49  114.330         0.00  32.52  165.74  

147  Lata Dariusz           1 <30> 151       PL-193-18-6026  1 1-13:53:44 417.42  115.114         0.00  32.47  156.84  

148  Dawidziuk Stanislaw    1 <7> 154    SM  PL-193-18-7257  1 1-13:55:01 424.95  115.897         0.00  32.42  164.62  

149  Szczesniak Jerzy       1 <9> 165        PL-0193-18-7977 1 1-13:57:18 420.12  116.680         0.00  32.37  162.55  

150  Kwasniewski Krzysztof  1 <5> 177    SM  PL-0193-18-9425 1 1-13:57:38 425.54  117.463         0.00  32.32  167.72  

151  Lata Dariusz           1 <31> 158       PL-193-18-6039  1 1-13:58:01 412.72  118.246         0.00  32.27  156.84  

152  Sawionek Jacek         1 <17> 164   SM  PL-0193-18-4429 2 1-14:00:43 410.58  119.029         0.00  32.21  157.49  

153  Turowski Zbigniew      1 <8> 156        PL-0193-18-6374 2 1-14:00:58 410.48  119.812         0.00  32.16  157.63  

154  Dawidziuk Stanislaw    1 <8> 194        PL-193-18-7243  1 1-14:04:49 414.47  120.595         0.00  32.11  164.62  

155  Wepryk Andrzej         1 <2> 181    SM  PL-0193-18-7065 1 1-14:06:11 409.99  121.378         0.00  32.06  161.94  

156  Turowski Zbigniew      1 <9> 162        PL-0193-18-6400 2 1-14:10:27 400.58  122.161         0.00  32.01  157.63  

157  Doleba Andrzej         1 <5> 160        PL0303-18-07565 1 1-14:11:37 404.38  122.944         0.00  31.96  161.90  

158  Lata Dariusz           1 <32> 161       PL-193-18-6076  1 1-14:16:21 393.72  123.727         0.00  31.90  156.84  

159  Klekociuk Andrzej      1 <7> 168    SM  PL-0193-18-8846 1 1-14:19:33 397.10  124.511         0.00  31.85  162.40  

160  Doleba Andrzej         1 <6> 167        PL0303-18-07518 1 1-14:20:54 395.22  125.294         0.00  31.80  161.90  

161  Lata Dariusz           1 <33> 163   SM  PL-193-18-6022  1 1-14:23:28 386.81  126.077         0.00  31.75  156.84  

162  Turowski Zbigniew      1 <10> 169       PL-0193-18-6395 2 1-14:25:58 385.39  126.860         0.00  31.70  157.63  

163  Lata Dariusz           1 <34> 166       PL-193-18-6054  1 1-14:26:16 384.16  127.643         0.00  31.65  156.84  

164  Sawionek Jacek         1 <18> 170       PL-0193-18-4494 2 1-14:31:39 379.94  128.426         0.00  31.60  157.49  

165  Szczesniak Jerzy       1 <10> 178   SM  PL-0193-18-7966 1 1-14:32:35 385.01  129.209         0.00  31.54  162.55  

166  Lata Dariusz           1 <35> 204   SM  PL-193-18-6077  1 1-14:34:40 376.42  129.992         0.00  31.49  156.84  

167  Doleba Andrzej         1 <7> 175        PL0303-18-07578 1 1-14:34:52 382.19  130.775         0.00  31.44  161.90  

168  Klekociuk Andrzej      1 <8> 184        PL-0193-18-8987 1 1-14:42:08 376.32  131.558         0.00  31.39  162.40  

169  Turowski Zbigniew      1 <11> 207       PL-0193-18-6379 1 1-14:42:10 370.71  132.341         0.00  31.34  157.63  

170  Sawionek Jacek         1 <19> 176       PL-0193-18-4403 2 1-14:42:41 370.09  133.125         0.00  31.29  157.49  



171  Potrzasaj Bronislaw    1 <5> 191        PL-0193-18-8058 1 1-14:47:32 371.30  133.908         0.00  31.23  162.08  

172  Cywinski Mieczyslaw    1 <3> 174    SM  PL0193-18-08267 0 1-14:54:49 368.29  134.691         0.00  31.18  164.76  

173  Stanczak - Muskala     1 <4> 185        PL-0193-18-9520 1 1-14:55:03 364.95  135.474         0.00  31.13  162.02  

174  Cywinski Mieczyslaw    1 <4>            PL0193-18-08231 0 1-14:56:02 367.29  136.257         0.00  31.08  164.76  

175  Doleba Andrzej         1 <8> 179        PL0303-18-07597 1 1-14:57:07 363.11  137.040         0.00  31.03  161.90  

176  Sawionek Jacek         1 <20> 196       PL-0193-18-4424 2 1-14:57:26 357.69  137.823         0.00  30.98  157.49  

177  Kwasniewski Krzysztof  1 <6> 182        PL-0193-18-9429 1 1-15:01:14 366.41  138.606         0.00  30.93  167.72  

178  Szczesniak Jerzy       1 <11> 189       PL-0193-18-7912 1 1-15:02:35 359.46  139.389         0.00  30.87  162.55  

179  Doleba Andrzej         1 <9> 197        PL0193-18-06904 1 1-15:05:02 356.78  140.172         0.00  30.82  161.90  

180  Oterski Czeslaw        1 <3>            PL-0193-18-6575 1 1-15:14:10 350.35  140.955         0.00  30.77  162.43  

181  Wepryk Andrzej         1 <3> 193        PL-0193-18-7047 1 1-15:16:32 348.01  141.738         0.00  30.72  161.94  

182  Kwasniewski Krzysztof  1 <7> 183        PL-0193-18-9473 1 1-15:19:44 352.18  142.522         0.00  30.67  167.72  

183  Kwasniewski Krzysztof  1 <8> 186        PL-0193-18-9401 1 1-15:21:57 350.55  143.305         0.00  30.62  167.72  

184  Klekociuk Andrzej      1 <9>            PL-0193-18-8870 1 1-15:23:28 343.43  144.088         0.00  30.56  162.40  

185  Stanczak - Muskala     1 <5> 190        PL-0193-18-9504 1 1-15:29:32 338.65  144.871         0.00  30.51  162.02  

186  Kwasniewski Krzysztof  1 <9>            PL-0193-18-9421 1 1-15:30:40 344.28  145.654         0.00  30.46  167.72  

187  Lubke Daniel           1 <3>            PL-0193-18-8364 1 1-15:34:09 335.31  146.437         0.00  30.41  161.94  

188  SLAZAK Tadeusz         1 <4>            PL-0193-18-6214 1 1-15:36:12 333.99  147.220         0.00  30.36  162.02  

189  Szczesniak Jerzy       1 <12>           S-20-18-0093    1 1-15:40:52 331.41  148.003         0.00  30.31  162.55  

190  Stanczak - Muskala     1 <6>            PL-0193-18-9552 1 1-15:42:33 329.68  148.786         0.00  30.25  162.02  

191  Potrzasaj Bronislaw    1 <6>        SM  PL-0193-18-8074 1 1-15:42:39 329.68  149.569         0.00  30.20  162.08  

192  Zagrodnik Mieczyslaw   1 <2> 202        PL-193-18-9399  1 1-15:48:11 327.44  150.352         0.00  30.15  163.35  

193  Wepryk Andrzej         1 <4>            PL-0193-18-7023 1 1-15:50:14 324.51  151.135         0.00  30.10  161.94  

194  Dawidziuk Stanislaw    1 <9>            PL-193-18-7240  1 1-15:57:35 322.82  151.919         0.00  30.05  164.62  

195  Rudzki Krzysztof       1 <5>            PL-193-18-1479  1 1-15:58:30 320.10  152.702         0.00  30.00  162.72  

196  Sawionek Jacek         1 <21>           PL-0193-18-4477 2 1-16:01:52 312.03  153.485         0.00  29.95  157.49  

197  Doleba Andrzej         1 <10> 201       PL0303-18-07549 1 1-16:05:49 314.63  154.268         0.00  29.89  161.90  

198  Rypinski Wepryk        1 <9>            PL-0193-18-7447 1 1-16:07:31 317.31  155.051         0.00  29.84  165.22  

199  Bikun Jan              1 <4>            PL-193-18-11792 1 1-16:13:09 311.53  155.834         0.00  29.79  163.07  

200  Jablonski Zenon        1 <8>            PL-0193-18-8137 1 1-16:17:00 310.36  156.617         0.00  29.74  164.06  

201  Doleba Andrzej         1 <11> 206       PL0193-18-06849 1 1-16:20:55 305.66  157.400         0.00  29.69  161.90  

202  Zagrodnik Mieczyslaw   1 <3> 205        PL-193-18-9386  1 1-16:22:18 306.48  158.183         0.00  29.64  163.35  

203  Jasiulek Alfred        1 <5>            PL-0193-18-7631 1 1-16:35:10 301.59  158.966         0.00  29.58  165.47  

204  Lata Dariusz           1 <36>       SM  PL-193-18-6028  1 1-16:36:45 291.12  159.749         0.00  29.53  156.84  

205  Zagrodnik Mieczyslaw   1 <4>            PL-193-18-9365  1 1-16:37:13 298.14  160.532         0.00  29.48  163.35  

206  Doleba Andrzej         1 <12>           PL0193-18-06881 1 1-16:43:39 293.08  161.316         0.00  29.43  161.90  

207  Turowski Zbigniew      1 <12>           PL-0193-18-6354 2 1-16:51:06 284.45  162.099         0.00  29.38  157.63  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                              KONIEC LISTY KONKURSOWEJ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

+---------------------------------------------------------------------------+ 

|                              LOTNIKI                                      | 

+-----+--------------------+-+-------------------+-+----+--------+----------+ 

| Lp  | Nazwa              |S| Numer obraczki    |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     | 

+-----+--------------------+-+-------------------+-+----+--------+----------+ 

| 1     Rypinski Wepryk     1  PL-0193-18-7461    1  1    40       165.22   | 

| 2     Rypinski Wepryk     1  PL-0193-18-7373    1  1    39.95    165.22   | 

| 3     Jablonski Zenon     1  PL-0193-18-8156    1  1    39.9     164.06   | 

| 4     Banasiak Jan        1  PL-0193-18-7309    1  1    39.85    165.14   | 

| 5     Jablonski Zenon     1  PL-0193-18-8163    1  1    39.79    164.06   | 

| 6     Jablonski Zenon     1  PL-0193-18-8158    1  1    39.74    164.06   | 

| 7     Bikun Jan           1  PL-193-18-8015     1  1    39.69    163.07   | 

| 8     Cywinski Mieczyslaw 1  PL0193-18-08228    0  1    39.64    164.76   | 

| 9     Sawionek Jacek      1  PL-0193-18-4449    2  1    39.59    157.49   | 

| 10    Sawionek Jacek      1  PL-0193-18-4427    2  1    39.54    157.49   | 

| 11    Rudzki Krzysztof    1  PL-193-18-1493     1  1    39.48    162.72   | 

| 12    Sawionek Jacek      1  PL-0193-18-4419    2  1    39.43    157.49   | 

| 13    Potrzasaj Bronislaw 1  PL-0193-18-8092    1  1    39.38    162.08   | 

| 14    Grzybowski Wlodzimi 1  PL-0193-18-6412    1  1    39.33    164.9    | 

| 15    Lata Dariusz        1  PL-193-18-6083     1  1    39.28    156.84   | 

| 16    Doleba Andrzej      1  PL0193-18-06886    1  1    39.23    161.9    | 

| 17    Rudzki Krzysztof    1  PL-193-18-1457     1  1    39.18    162.72   | 

| 18    Potrzasaj Bronislaw 1  PL-0193-18-9104    1  1    39.12    162.08   | 

| 19    Stanczak - Muskala  1  PL-193-18-10855    1  1    39.07    162.02   | 

| 20    Turowski Zbigniew   1  PL-0193-18-6367    2  1    39.02    157.63   | 

| 21    Turowski Zbigniew   1  PL-0193-18-6339    2  1    38.97    157.63   | 

| 22    Stanczak - Muskala  1  PL-193-18-10852    1  1    38.92    162.02   | 

| 23    Dederko Henryk      1  PL-0193-18-6151    1  1    38.87    165.74   | 

| 24    Lata Dariusz        1  PL-193-18-6059     1  1    38.81    156.84   | 

| 25    Zagrodnik Mieczysla 1  PL-193-18-9378     1  1    38.76    163.35   | 

| 26    SLAZAK Tadeusz      1  PL-0193-18-6275    1  1    38.71    162.02   | 

| 27    Lata Dariusz        1  PL-193-18-6075     1  1    38.66    156.84   | 

| 28    Lata Dariusz        1  PL-193-18-6036     1  1    38.61    156.84   | 

| 29    Lata Dariusz        1  PL-193-18-6058     1  1    38.56    156.84   | 

| 30    Lata Dariusz        1  PL-193-18-6053     1  1    38.5     156.84   | 

| 31    Turowski Zbigniew   1  PL-0193-18-6358    2  1    38.45    157.63   | 

| 32    Turowski Zbigniew   1  PL-0193-18-6392    2  1    38.4     157.63   | 

| 33    Lata Dariusz        1  PL-193-18-6007     1  1    38.35    156.84   | 

| 34    Jablonski Zenon     1  PL-0193-18-8149    1  1    38.3     164.06   | 

| 35    Dawidziuk Stanislaw 1  PL-193-18-7232     1  1    38.25    164.62   | 

| 36    Lubke Daniel        1  PL-0193-18-8339    1  1    38.2     161.94   | 

| 37    Lata Dariusz        1  PL-193-18-6049     1  1    38.14    156.84   | 

| 38    Turowski Zbigniew   1  PL-0193-18-6393    2  1    38.09    157.63   | 

| 39    Turowski Zbigniew   1  PL-0193-18-6306    1  1    38.04    157.63   | 

| 40    Dawidziuk Stanislaw 1  PL-193-18-7279     1  1    37.99    164.62   | 

| 41    Sawionek Jacek      1  PL-0193-18-4428    2  1    37.94    157.49   | 

| 42    Bikun Feliks        1  PL-193-18-8283     1  1    37.89    162.37   | 

| 43    Potrzasaj Bronislaw 1  PL-0193-18-8083    1  1    37.83    162.08   | 

| 44    Lata Dariusz        1  PL-193-18-6013     1  1    37.78    156.84   | 

| 45    Bikun Feliks        1  PL-193-18-8271     1  1    37.73    162.37   | 

| 46    Jasiulek Alfred     1  PL-0193-18-7642    1  1    37.68    165.47   | 

| 47    Szczesniak Jerzy    1  PL-0193-18-7951    1  1    37.63    162.55   | 

| 48    Sawionek Jacek      1  PL-0193-18-4468    2  1    37.58    157.49   | 

| 49    Sawionek Jacek      1  PL-0193-18-4425    2  1    37.53    157.49   | 

| 50    Wepryk Andrzej      1  PL-0193-18-7078    1  1    37.47    161.94   | 

| 51    Klekociuk Andrzej   1  PL-0193-18-8982    1  1    37.42    162.4    | 

| 52    Lata Dariusz        1  PL-193-18-6038     1  1    37.37    156.84   | 

| 53    Bikun Jan           1  PL-193-18-8005     1  1    37.32    163.07   | 

| 54    Dawidziuk Stanislaw 1  PL-193-18-7253     1  1    37.27    164.62   | 

| 55    Sawionek Jacek      1  PL-0193-18-4420    2  1    37.22    157.49   | 

| 56    Jasiulek Alfred     1  PL-0193-18-7625    1  1    37.16    165.47   | 

| 57    Kwasniewski Krzyszt 1  PL-0193-18-9411    1  1    37.11    167.72   | 

| 58    Sawionek Jacek      1  PL-0193-18-4406    2  1    37.06    157.49   | 

| 59    Rypinski Wepryk     1  PL-0193-18-7434    1  1    37.01    165.22   | 



| 60    Jablonski Zenon     1  PL-0193-18-8109    1  1    36.96    164.06   | 

| 61    Kargul Aleksander   1  PL-0193-18-9318    1  1    36.91    160.71   | 

| 62    Szczesniak Jerzy    1  PL-0193-18-7963    1  1    36.85    162.55   | 

| 63    Stanczak - Muskala  1  PL-0193-18-9551    1  1    36.8     162.02   | 

| 64    Cywinski Mieczyslaw 1  PL0193-18-08229    0  1    36.75    164.76   | 

| 65    Klekociuk Andrzej   1  PL-0193-18-5461    1  1    36.7     162.4    | 

| 66    Rudzki Krzysztof    1  PL-193-18-1469     1  1    36.65    162.72   | 

| 67    Szczesniak Jerzy    1  PL-0193-18-7902    1  1    36.6     162.55   | 

| 68    Dawidziuk Stanislaw 1  PL-193-18-7210     1  1    36.55    164.62   | 

| 69    Sawionek Jacek      1  PL-0193-18-4430    2  1    36.49    157.49   | 

| 70    Grzybowski Wlodzimi 1  PL-0193-18-6415    1  1    36.44    164.9    | 

+---------------------------------------------------------------------------+ 



 

+--------------------------------------------------------------------------------------------+ 

| wspolzawodnictwo sekcji Koszalin                                                           | 

+--------------------------------------------------------------------------------------------+ 

| seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie                                         | 

| 5 golebi                                                                                   | 

| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5                                                                   | 

| golebie z calosci | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           | 

| tylko golebi w konkursie 1:5 | kolejnosc: "punkty"                                         | 

| bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na plec | bez wzgledu na barwe                           | 

+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+ 

|    |     |                   | Po 1 lotach   | Statystyki wspol. za lot nr 1               | 

| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+ 

|    |miej.|                   | Konk| "Pkt"   | Wloz| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | "Pkt"  | Lp  | 

+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+ 

| 1  | -   |Jablonski Zenon    | 5   | 194.69  | 53  | 8   | 3.   | 5.   | 5  | 194.69 | 1   | 

| 2  | -   |Sawionek Jacek     | 5   | 194.08  | 87  | 21  | 9.   | 10.  | 5  | 194.08 | 2   | 

| 3  | -   |Lata Dariusz       | 5   | 193.92  | 60  | 36  | 15.  | 24.  | 5  | 193.92 | 3   | 

| 4  | -   |Turowski Zbigniew  | 5   | 192.93  | 48  | 12  | 20.  | 21.  | 5  | 192.93 | 4   | 

| 5  | -   |Rypinski Wepryk    | 5   | 188.2   | 66  | 9   | 1.   | 2.   | 5  | 188.2  | 5   | 

| 6  | -   |Dawidziuk Stanislaw| 5   | 185.88  | 56  | 9   | 35.  | 40.  | 5  | 185.88 | 6   | 

| 7  | -   |Grzybowski Wlodzimi| 5   | 183.86  | 33  | 6   | 14.  | 70.  | 5  | 183.86 | 7   | 

| 8  | -   |Potrzasaj Bronislaw| 5   | 182.76  | 26  | 6   | 13.  | 18.  | 5  | 182.76 | 8   | 

| 9  | -   |Szczesniak Jerzy   | 5   | 182.52  | 47  | 12  | 47.  | 62.  | 5  | 182.52 | 9   | 

| 10 | -   |Rudzki Krzysztof   | 5   | 178.66  | 30  | 5   | 11.  | 17.  | 5  | 178.66 | 10  | 

| 11 | -   |Klekociuk Andrzej  | 5   | 176.99  | 30  | 9   | 51.  | 65.  | 5  | 176.99 | 11  | 

| 12 | -   |Dederko Henryk     | 5   | 176.96  | 47  | 5   | 23.  | 72.  | 5  | 176.96 | 12  | 

| 13 | -   |Stanczak - Muskala | 5   | 176.43  | 30  | 6   | 19.  | 22.  | 5  | 176.43 | 13  | 

| 14 | -   |Kwasniewski Krzyszt| 5   | 172.68  | 56  | 9   | 57.  | 92.  | 5  | 172.68 | 14  | 

| 15 | -   |Jasiulek Alfred    | 5   | 172.61  | 46  | 5   | 46.  | 56.  | 5  | 172.61 | 15  | 

| 16 | -   |Doleba Andrzej     | 5   | 172.11  | 111 | 12  | 16.  | 91.  | 5  | 172.11 | 16  | 

| 17 | -   |Bikun Jan          | 4   | 139.89  | 40  | 4   | 7.   | 53.  | 4  | 139.89 | 17  | 

| 18 | -   |SLAZAK Tadeusz     | 4   | 139.32  | 71  | 4   | 26.  | 95.  | 4  | 139.32 | 18  | 

| 19 | -   |Cywinski Mieczyslaw| 4   | 138.65  | 52  | 4   | 8.   | 64.  | 4  | 138.65 | 19  | 

| 20 | -   |Wepryk Andrzej     | 4   | 130.35  | 36  | 4   | 50.  | 155. | 4  | 130.35 | 20  | 

| 21 | -   |Zagrodnik Mieczysla| 4   | 128.03  | 47  | 4   | 25.  | 192. | 4  | 128.03 | 21  | 

| 22 | -   |Bikun Feliks       | 3   | 110.41  | 18  | 3   | 42.  | 45.  | 3  | 110.41 | 22  | 

| 23 | -   |Banasiak Jan       | 3   | 106.09  | 14  | 3   | 4.   | 124. | 3  | 106.09 | 23  | 

| 24 | -   |Lubke Daniel       | 3   | 103.66  | 46  | 3   | 36.  | 97.  | 3  | 103.66 | 24  | 

| 25 | -   |Oterski Czeslaw    | 3   | 100.97  | 34  | 3   | 75.  | 117. | 3  | 100.97 | 25  | 

| 26 | -   |Grunert Ryszard    | 3   | 100.35  | 14  | 3   | 118. | 127. | 3  | 100.35 | 26  | 

| 27 | -   |Kargul Aleksander  | 2   | 71.75   | 33  | 2   | 61.  | 101. | 2  | 71.75  | 27  | 

+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+ 


